








АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

<<дЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №15 «АРТИКА» 

ПРИКАЗ 

17.02.2023 г № 09-ОД 

В связи с проведением IX городского фестиваля - конкурса детского 

певческого искусства воспитанников дошкольных учреждений города Перми 

«Малиновка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l. Установить организационный взнос для участников конкурса в размере: 

• 200 рублей - соло; 

• 100 рублей - участник дуэта; 

• 50 рублей - участник ансамбля. 

2. Оплату производить на расчётный счёт Организатора до 24.03.2023 г. 

Основание: Положение IX городского фестиваля - конкурса детского 

певческого искусства воспитанников дошкольных учреждений города Перми 

«Малиновка», утверждённое Распоряжением директора МАУ ДО «ДШИ № 15 

«АРТика» от 17.02.2023 года. 

--
ниципа~ 3З08iJ/.f f/1,t, 

\{\ICCy '1'1 О0 
Q)G) ' 
о 'о 
;? :1-
. о 

-:Ji:: 

.., ~=~ ~ 

О.Н. Кылосова 



 

 

Реквизиты учреждения: 

 

Получатель:  

Департамент финансов администрации города Перми 

(МАУ ДО «Детская школа искусств №15 «АРТика»)  

л/с 08924004773 

ИНН 5903016480      

КПП 590301001 

Отделение Пермь  Банка России//УФК по Пермскому краю г. Пермь 

БИК 015773997       ОКТМО 57701000 

р/счет 03234643577010005600 

к/сч 40102810145370000048 

Идентификатор платежа: 

КБК 00000000000000000131 

 

 

 
 

 

Назначение платежа ОРГ.ВЗНОС ЗА УЧАСТИЕ В ФЕСТИВАЛЕ-

КОНКУРСЕ «МАЛИНОВКА» 
 

Организационный взнос: 

200 рублей – соло; 

100 рублей – участник дуэта; 

50 рублей – участник ансамбля; 
 


